CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA - ES

PODER LEGISLATIVO
Casa Legislativa Municipal Waldemiro Seibel

__________________________________________________________________________________________

Avenida Luiz Obermüller Filho, nº 083, 2º Andar, Centro, Laranja da Terra/ES- CEP 29615-000- Telefax (27) 3736-1006

CNPJ: 01.772.670/0001-99 - E-mail: camara@cmlaranjadaterra.es.gov.br; Site: cmlaranjadaterra.es.gov.br

PORTARIA N.º 027/2017.

                                                          Concede Férias a Servidora.

                       O Presidente da Câmara Municipal de Laranja da Terra/ES, no uso

das suas atribuições que lhe são conferidas, na forma do Regimento Interno, quanto

à administração do pessoal:

RESOLVE:

Art. 1.º - Conceder férias a servidora Vanusa Milke Calderaro Trindade, auxiliar

administrativo, no período de 16/10 a 16/11/2017.

Art. 2.º - Esta portaria tem seus efeitos retroagidos a 16/10/2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

  Laranja da Terra/ES, 26 de outubro de 2017.

        GILSON GOMES JUNIOR

Presidente da Câmara Municipal de Laranja da Terra